1.5 Účelem této smlouvy je zajistit zlepšení tepelně technických podmínek a komfortu 
klientů objednatele a dalších uživatelů VRÚ Slapy coby zdravotnického zařízení. 

2 Cena za dílo 

2.1 Cena za dílo se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 4 006 300,18 Kč bez 
DPH (slovy: čtyři miliony šest tisíc tři sta korun českých a osmnáct haléřů). V takto 
stanovené ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s plněním 
této smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění apod.). Tato cena za dílo byla 
stanovena na základě rozpočtů – soupisů stavebních prací, dodávek a služeb které jako